АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2013 № 463

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 06.03.2013 № 177

 В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Порядок разработки прогноза социально-экономического
развития городского округа Стрежевой, утвержденный постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 06.03.2013 № 177  (далее по тексту – Порядок).

- в пункте 4 Порядка слова «долгосрочных целевых программ, городских целевых
программ» заменить словами «муниципальных программ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ